
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE    N. 955 DEL 04/08/2014 

 

OGGETTO: FORNITURA MANIFESTI PER IL SERVIZIO “POLITICHE EDUCATIVE E FORMATIVE”. 

AFFIDAMENO INCARICO ALLA TIPOGRAFIA ARMILLOTTA – CORSO MANFREDI N. 210 – 

MANFREDONIA. IMPEGNO DI SPESA.  CODICE CIG ZEF1055408. 

 

IL DIRIGENTE  

 

Premesso che la Regione Puglia, con circolare A00-162/3775 ha trasmesso le istruzioni per la 

fornitura dei libri di testo a favore degli alunni della scuola secondaria di 1° e 2° grado per 

l’anno scolastico 2014/2015; 

 

Ravvisata la necessità di procedere alla stampa di manifesti per rendere noto ai cittadini le 

modalità e la scadenza del suddetto beneficio; 

 

Ritenuto di affidare l’incarico alla Tipografia Armillotta, con sede in Manfredonia - Corso 

Manfredi n. 210, già fornitrice abituale, per una spesa complessiva di € 250,00 I.V.A. inclusa, 

Codice CIG ZEF1055408; 

 
Ritenuto opportuno di assumere l’impegno di € 250,00 I.V.A. inclusa, per la stampa di 

manifesti al cap. PEG 3541 “Spese per iniziative scolastiche” del bilancio per l’esercizio 

finanziario 2014, in corso di formazione; 

 

Visto il Regolamento dei Contratti; 

 

Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 

 

Visto il vigente “Regolamento per la disciplina dei lavori, forniture e servizi da eseguire in 

economia” approvato con deliberazione del C.C. n. 24 del 27.03.2003; 

 

Visto il Decreto Legislativo n. 267 del 18 agosto 2000; 

 

Vista la deliberazione di G.C. n. 3 del 09/01/2014 relativa all’approvazione del Piano Esecutivo 

di Gestione 2014; 

 

Visto il Regolamento per l’ordinamento degli Uffici e dei Servizi approvato con deliberazione 

di Giunta Comunale n. 124 del 6.03.2008 e s.m.i ; 

 

Visto il Decreto del Sindaco n. 6 del 24/03/2014 con il quale sono stati rideterminati gli 

incarichi e le attribuzioni dirigenziali; 

 

Su proposta conforme del responsabile del procedimento; 

 

D E T E R M I N A 

 

- di impegnare la complessiva spesa di € 250,00 al cap. PEG 3541 “Spese per iniziative 

scolastiche” del bilancio per l’esercizio finanziario 2014, in corso di formazione occorrente 

per la stampa di manifesti per la fornitura libri di testo anno scolastico 2014/2015; 



 

- di affidare l’incarico della stampa suddetta alla Tipografia Armillotta, con sede in 

Manfredonia - Corso Manfredi n. 210; 

 

- di precisare che i dati previsti all’art. 23 e successivi del D.L. n. 33/2013, convertito con 

modificazioni sono riportati in apposita tabella e pubblicati nella sezione all’uopo istituita 

denominata – Trasparenza, valutazione e merito – “Amministrazione Aperta” del sito 

istituzionale dell’Ente. 

 

 

Il Responsabile del procedimento     IL DIRIGENTE  

 F.to   Ins. Rosa Anna Brigida       F.to  Dott.ssa Maria Sipontina CIUFFREDA 

 

 

 


